
Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie  
internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».
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Tytuły Kreator Budownictwa Roku 2022 rozdane! Firma DELABIE po raz kolejny została wyróżniona tym zaszczytnym 
certyfikatem za swój wkład w rozwój branży budowlanej w Polsce. Tytuł w kategorii OSOBOWOŚĆ zdobyła Sales Manager: 
Aleksandra Sanz-Wroblowska, a w kategorii PRODUKT: innowacyjna gama urządzeń sanitarnych BLACK SPIRIT pokrytych 
czarnym, matowym Teflonem®.

O nagrodzie 
W 2022 roku odbyła się już 12 edycja projektu Kreator Budownictwa 
Roku, który skierowany jest do osób i firm inspirujących, 
motywujących do działania i świadomie budujących swoją markę. 
Organizatorem tego kluczowego w branży projektu jest Wydawnictwo 
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.  
Celem przedsięwzięcia jest nagradzanie i promocja firm, cieszących 
się uznaniem na polskim rynku budowlanym. Uhonorowane  
w projekcie firmy wyróżniają się pozytywnie na tle innych i mogą 
stanowić dla nich punkt odniesienia. W konkursie wyróżniane są też 
produkty i inwestycje uznanych w projekcie firm, a także osoby, które 
osiągnęły sukces zawodowy, odznaczają się kunsztem w zarządzaniu 
i charyzmą.

DELABIE - ponad 90 lat doświadczeń 
Francuska, w 100% rodzinna firma 
założona w 1928 r. to europejski 
lider w branży armatury i urządzeń 
sanitarnych przeznaczonych do 
wyposażenia obiektów 
publicznych. Firma, zarządzana 
dziś przez trzecie i czwarte 
pokolenie rodziny Delabie, 
proponuje specjalistyczną ofertę, 

przystosowaną do specyficznych potrzeb sektora publicznego. 
Produkty Delabie spełniają najwyższe standardy w zakresie higieny, 
oszczędności wody i energii, odporności na intensywne użytkowanie,  
a także łatwości instalacji oraz konserwacji.

Ponad 2000 produktów tej, uznanej na międzynarodowym rynku 
marki, jest eksportowanych z fabryki we Francji do ponad 90 krajów,  
a firma posiada 9 filii na całym świecie.

Aleksandra Sanz-Wroblowska - Sales Manager DELABIE  
w Polsce 

Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego 
na kierunku public relations. Z firmą DELABIE 
związana jest od 2007 r., a od 2013 r. odpowiada 
za polską ekipę sprzedaży. Dzięki połączeniu 
ambicji, kreatywności i pełnego zaangażowania 
udało się jej przekazać i  podtrzymać wartości 
rodzinne DELABIE również w  polskiej filii, której 
od wielu lat jest głównym motorem napędowym. 
Poprzez wieloletnią współpracę z  biurami 

architektonicznymi, skutecznie promuje na polskim rynku wysokiej 
jakości specjalistyczną armaturę i urządzenia sanitarne, a także 
najwyższej jakości akcesoria higieniczne przeznaczone do użytku  
w obiektach publicznych, przyczyniając się tym samym do zwiększenia 
higieny i bezpieczeństwa użytkowników.

Black Spirit - innowacyjna gama czarnych urządzeń sanitarnych 
Zdobywszy kuchnie i łazienki  
w domach prywatnych, czerń rusza  
na podbój przestrzeni sanitarnych  
w budynkach użyteczności 
publicznej. Ponadczasowa czerń 
jest bezpiecznym rozwiązaniem, 
które nadaje pomieszczeniom 
sanitarnym styl i wprowadza 
charakter retro, industrialny.  

Firma DELABIE zdecydowała się stworzyć gamę urządzeń sanitarnych 
z Inoxu 304 wykończonego czarnym, matowym Teflonem®. Nowe 
umywalki, WC i pisuary nie tylko wpisują się w trend czerni, ale spełniają 
również specyficzne wymogi obiektów publicznych.

KREATOR BUDOWNICTWA ROKU 2022:  
NAJWAŻNIEJSZA NAGRODA W BRANŻY BUDOWLANEJ 
KOLEJNE CERTYFIKATY DLA DELABIE SP. Z O.O., ALEKSANDRY SANZ-WROBLOWSKIEJ ORAZ INNOWACYJNEJ 
GAMY CZARNYCH URZĄDZEŃ SANITARNYCH BLACK SPIRIT


